
Vážení spoluobčané, 

     každoročně se v adventních dnech zamýšlím, jak se s Vámi 

podělit o nadcházející sváteční náladu a jak s Vámi sdílet  

to krásné a dobré, co do našich duší právě v tomto zvláštní 

energií nabitém čase přichází. 

 

     Mnohým z nás však často uniká to podstatné a předvánoční 

shon a starosti posledních dnů v roce zastírají to nejvzácnější, 

co nám tyto dny přinášejí. Vždyť není nic důležitějšího  

než pohoda a příjemně strávené chvíle se svými blízkými.  

A žádné sebedražší dárky nenahradí okamžiky, kdy se přátelé 

a rodina setkávají u vánočního stromečku, coby symbolu 

obdarovávání, a radují se ze štěstí druhých. 

     Za pár dnů otočíme poslední list v kalendáři  

a s očekáváním vykročíme do dalšího roku. Věřme,  

že se vše v co nejkratším čase vrátí do normálu, a že v novém 

roce budeme zase plnohodnotně, a hlavně zase spolu žít. 

     Dovolte mi proto, abych Vám všem popřál nejen  

do nastávajících svátečních dnů jen to nejlepší.  

Abyste pod stromečkem našli štěstí, zdraví a sváteční pohodu  

a všechny starosti, jež tato hektická doba přináší, se navždy 

rozplynuly. 

     A také Vám do kvapem se blížícího roku 2022 přeji  

nejen jménem svým, ale i jménem zastupitelů i pracovníků 

Obecního úřadu mnoho štěstí, zdraví, radosti a sváteční 

pohody, a ať Vás krásné chvíle a spokojenost adventních dnů 

neopouští a nový rok přinese jen mnoho úspěchů i klidu. 

 

 

 


